
Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Patokryje
Patokryje 35, 434 01 Most

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Patokryje

konané dne 29. 11. 2022 v sál Obecního domu od 18:30 hod.

2/1a/2022 Zastupitelstvo obce Patokryje určuje  ověřovateli zápisu Ing. Aleše Sobotku a pana Martina
Sobotku, zapisovatelem paní Jaroslavu Valovou.

2/1b/2022 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje  Program:

1. Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu
2. Dodatek č. 11 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany
3. Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství
ÚK
4.  Schválení  výběru  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce  na  stavební  práce
s názvem "Patokryje-splašková kanalizace"
5. Schválení poskytnuté dotace z programu pro podporu odpadového hospodářství obcí
v Ústeckém kraji
6. Různé

2/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Patokryje  schvaluje  dodatek  č.  11  ke  Smlouvě  o  spolupráci  při
zabezpečování požární ochrany ze dne 4. 4. 2011 s obcí Obrnice ve  výši 46.100 Kč za rok.

2/3/2022 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace  z
Fondu  vodního  hospodářství  ÚK  č.  18/SML0299/SoPD/ZPZ  na  změnu  termínu  realizace
projektu "Patokryje - splašková kanalizace". Podpisem smlouva pověřuje starostu obce.

2/4/2022 Zastupitelstvo obce Patokryje  schvaluje   výběr  nejvhodnější  nabídky ve veřejné zakázce
na  stavební  práce  s  názvem „Patokryje  –  splašková  kanalizace“,  která  byla  zveřejněna
ve zjednodušeném podlimitním řízení  dne 6.10.2022 na profilu zadavatele,  v souladu s §  53
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

ZO souhlasí s doporučením hodnotící komise, že nejvhodnější nabídkou, s nejnižší nabídkovou
cenou, je nabídka společnosti „Společnost Patokryje“ vedoucím společníkem je společnost
VHS technology, a.s., se sídlem Chotějovice 166, 418 04 Světec, IČ: 273 47 753. Druhým
společníkem je  společnost  PRESSKAN systém,  a.s.  se  sídlem Vápenice  2974/13,  796 01
Prostějov, IČ 607 43 824. 

Výsledek hodnocení nabídek (účastníci řízení s nimiž lze podepsat smlouvu)
 

Pořadí nabídky
po hodnocení Obchodní firma / jméno

 
Sídlo / místo
podnikání
 

IČ

1.
Společnost Patokryje
Vedoucí společník:
VHS technology, a.s.

Chotějovice 166
418 04 Světec 273 47 753

2. VPK Suchý, s.r.o. Komenského nám. 12
281 44 Zásmuky 270 85 201

3. HORÁK – stavební a obchodní
společnost s.r.o.

Poštovní 2072/21
405 02 Děčín -
Rozbělesy

413 26 687



Tel.: 476 118 232
IDDS: p3sbmiv

Url: www.patokryje.cz
E-mail: obec@patokryje.cz

IČ: 00266124
DIČ: 00266124

Komerční banka a.s.
6020491/0100

Česká národní banka
94-2214491/0710

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4. STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. Dr. Janského 411
252 28 Černošice 250 75 543

ZO pověřuje starostu obce vydáním rozhodnutí  o  výběru nejvhodnější  nabídky s  tím,  že
odvolací  lhůty  jsou  stanoveny  na  15  pracovních  dní  od  obdržení  rozhodnutí  o  výběru
nejvhodnější nabídky v souladu se zákonem.
ZO pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo - ihned po uplynutí odvolacích lhůt.

 

 

2/5/2022 Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje smlouvu s Ústeckým krajem o poskytnutí  dotace
na realizaci projektu "Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje" ve výši 921.450 Kč. Podpisem a
vyřízením pověřuje starostu obce.

Karel Řehák
starosta  obce


